Senast uppdaterad 2024-05-07 17 juni 2024 — 18 aug 2024

530

Linképing - Atvidaberg

Mandag till fredag

LINJE
ANMARKNING

Linkdpings resecentrum
Képmansgréand
Bankekinds vagkors
Bankekind skola

Grebo affar

Grebovallen

Grebo kyrka

Atvidabergs resecentrum
Ostantorp

30 30 30 530 30 30 530 30 30 30 530 30 30 530 30 30 530

450 520 550 555 620 650 705 720 750 820 850 920 1020 1050 1120 1220 1250
455p 525p 555p 6.00p 6.25p 655p 7.10p 7.25p 7.55p 8.25p 8.55p 9.25p 10.25p 10.55p 11.25p 12.25p 12.55p
510 540 610 X 640 712 X 741 811 841 X 940 1040 X 1143 1243 X

| | [ 617 | | 729 | [ [ 913 | | 1114 | | 1314
| | | 629 | | 741 | | [ 925 | | 1126 | | 1326
517 547 617 | 647 719 | 748 818 848 | 947 1047 | 1150 1250 |

I I I X I | X I I I X | I X I I X
534a 6.05a 6.35a 648 7.05a 7.36a 758 805a 8.35a 9.05a 944 10.05a 11.05a 1145 12.06a 13.06a 13.45
541 612 642 712 743 806 812 842 912 1012 11.12 1213 1313

Mandag till fredag

LINJE

ANMARKNING
Linkopings resecentrum
Képmansgrénd
Bankekinds vagkors
Bankekind skola
Grebo affar
Grebovallen
Grebo kyrka
Atvidabergs resecentrum
Ostantorp

30 3 5% 30 30 53 30 30 53 30 30 53 30 30 530 30 530
2
1320 1420 1435 1450 1520 1535 1550 1620 1635 1650 17.20 17.35 17.50 18.20 1850 19.20 1950
13.25p 14.25p 14.40p 14.55p 15.25p 15.41p 15.56p 16.26p 16.41p 16.56p 17.26p 17.41p 17.55p 18.25p 18.56p 19.25p 19.55p
1343 1443 X 1513 1546 X 1616 1645 X 1715 1745 X 1811 1841 X 1941 X
| | 1501 | | 1604 | | 1702 | | 1801 | | 1913 | 2013
| | 1513 | | 1618 | | 1715 | | 1813 | | 1925 | 2025
1350 1450 | 1520 1553 | 1623 1652 | 1722 1752 | 1818 1848 | 1948 |
I I X I | 1621 | I X I I X I I X I X
14.07a 1507a 1533 15.37a 16.13a 16.41a 17.10a 17.35 17.40a 18.10a 18.33 18.36a 19.05a 19.45 20.05a 20.45
1414 1514 1544 16.20 1648 1717 1747 1817 1844 1912 20.12

Mandag till fredag

LINJE
ANMARKNING

Linkdpings resecentrum
Képmansgrand
Bankekinds vagkors
Bankekind skola

Grebo affar

Grebovallen

Grebo kyrka

Atvidabergs resecentrum
Ostantorp

30 530 530 530 530
3 3 3F
2020 2050 2150 2320 150
20.25p 20.55p 21.55p 23.25p 1.55p
20.41 X X X X
| 2113 2213 2343 213
| 2125 2225 2355 225
20.48 | | | |
| X X X X
21.05a 2145 2243 012 242
21.12 2251 020 250

Lérdag

LINJE

ANMARKNING
Linkdpings resecentrum
Képmansgrand
Bankekinds vagkors
Bankekind skola
Grebo affar
Grebovallen
Grebo kyrka
Atvidabergs resecentrum
Ostantorp

53 530 30 530 30 53 30 530 30 530 30 53 30 530 530 530 530
3 3 3 3
540 745 850 950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 17.50 1850 2020 2150 2320 150
545p 7.20p 855p 9.55p 10.55p 11.55p 12.55p 13.55p 14.55p 15.55p 16.55p 17.55p 18.55p 20.25p 21.55p 23.25p 1.55p
X X 910 X 1110 X 1310 X 1510 X 1710 X 1910 X X X X

602 737 | 1013 | 1213 | 1413 | 1643 | 1813 | 2043 2213 2343 213
614 747 | 1025 | 1225 | 1425 | 1625 | 1825 | 2055 2225 2355 225
| | 917 | 1147 | 1317 | 1517 | 1747 | 1917 | | [ [
X X [ X [ X | X [ X [ X | X X X X
633 805 9.34a 1045 11.34a 1245 1334a 1445 1534a 1645 17.34a 1845 19.34a 2113 2243 012  2.42
6.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 2251 020 250

Séndag

LINJE
ANMARKNING

Linkdpings resecentrum
Képmansgrénd
Bankekinds véagkors
Bankekind skola

Grebo affar

Grebovallen

Grebo kyrka

Atvidabergs resecentrum
Ostantorp

53 530 30 530 30 530 30 530 30 530 30 530 30 530 530 530
3 3 3
540 745 850 950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 17.50 1850 2020 2150 23.20
545p 7.20p 855p 9.55p 10.55p 11.55p 12.55p 13.55p 14.55p 15.55p 16.55p 17.55p 18.55p 20.25p 21.55p 23.25p
X X 910 X 1110 X 1310 X 1510 X 1710 X 1910 X X X

602 737 | 1013 | 1213 | 1413 | 1643 | 1813 | 2043 2213 23.43
614 747 | 1025 | 1225 | 1425 | 1625 | 1825 | 2055 2225 2355
| | 917 | 1147 | 1317 | 1517 | 1747 | 1917 | | [
X X [ X [ X | X [ X [ X | X X X
633 805 9.34a 1045 11.34a 1245 1334a 1445 1534a 1645 17.34a 1845 19.34a 2113 2243  0.12
6.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 2251 020
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2 = Turens andhallplats &r Grebo kyrka.
3 = Turens andhéllplats &r Ostantorp.

a = Endast avstigande.

F = Gar endast fredag.

p = Endast pastigande.

530

Linképing - Atvidaberg

Atvidaberg - Linkoping

17 juni 2024 — 18 aug 2024

Bra att veta

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
| = Turen trafikerar inte hallplatsen

Mandag till fredag

LINJE 30 530 30 30 530 30 30 530 30 530 30 30 530 30 530 30 30
Ostantorp 4.43 513 543 6.13  6.43 7.13 743 813 9.13 10.13 1113
Atvidabergs resecentrum 450p 515 520p 5.50p 6.20p 6.50p 6.48 7.20p 750p 820p 845 9.20p 945 10.20p 11.20p
Grebo kyrka | X | | 6.15 | | X | 7.44 | | X | X | |
Grebovallen 5.05 | 535 6.05 | 6.35  7.05 | 7.35 | 8.05 835 | 9.34 | 10.34 1134
Grebo affar | 5.30 | | 6.17 | | 7.06 | 7.46 | | 9.01 | 10.01 | |
Bankekind skola | 5.40 | | 6.29 | | 7.18 | 7.58 | | 9.12 | 10.12 | |
Bankekinds véagkors 5.12 X 542 6.12 X 6.42 7.2 X 7.42 X 812 842 X 9.40 X 10.40 11.40
Képmansgrénd Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Linkdpings resecentrum 538 6.04 6.08 640 657 710 740 746 810 825 838 9.08 939 10.08 10.39 11.08 12.08
Mandag till fredag
LINJE 530 30 30 530 30 530 30 30 530 30 30 30 530 30 530 30 30

Ostantorp 1137 1213 1313 1413 1457 1503 1533 1557 16.03 16.33 17.03 18.03 18.33 19.13
Atvidabergs resecentrum  11.45 12.20p 13.20p 13.45 14.20p 15.05 15.10p 15.40p 16.05 16.10p 16.40p 17.10p 17.35 18.10p 18.15 18.40p 19.20p
Grebo kyrka X | | X | X | | X | | | X | X | |
Grebovallen | 1235 13.35 | 14.35 | 1525 1555 | 16.25 16.55 17.25 | 18.24 | 1854 19.34
Grebo affar 12.01 | | 14.01 | 15.21 | | 16.21 | | | 17.51 | 18.30 | |
Bankekind skola 12.12 | | 14.12 | 15.32 | | 16.32 | | | 18.02 | 18.40 | |
Bankekinds végkors X 1242 1342 X 14.42 X 1532  16.02 X 16.32 17.02 17.32 X 18.30 X 19.00 19.40
Képmansgréand Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Linkopings resecentrum 1239 13.08 14.08 1439 15.08 16.00 16.00 16.31 17.00 17.00 17.28 1756 18.28 1855 19.05 19.25 20.06

Mandag till fredag

LINJE

ANMARKNING
Ostantorp
Atvidabergs resecentrum
Grebo kyrka
Grebovallen
Grebo affar
Bankekind skola
Bankekinds vagkors
Képmansgréand
Linkdpings resecentrum

530

19.45

20.00

20.10

Xa
20.35

30

20.13

530

20.20p 20.45

I
20.34
I

I
20.40

Xa
21.06

X

I
21.00
21.10

X

Xa
21.35

530

21.45

22.00

22.10

Xa
22.35

530 530
F
2255 045
X X
I I
2310 1.00
2320 1.10
X X
Xa Xa
2345 135

Loérdag
LINJE

Ostantorp

Atvidabergs resecentrum
Grebo kyrka
Grebovallen

Grebo affar

Bankekind skola
Bankekinds vagkors
Képmansgréand
Linkdpings resecentrum

530

5.37
5.45

6.00

6.10

Xa
6.34

530

6.43
6.51

7.06

7.16

Xa
7.40

30

7.43
7.50p

8.04
8.10

Xa
8.36

530

8.45
X
I
9.01
9.12

Xa
9.38

30 530

9.43
9.50p 10.45
| X
10.04 |
| 11.01
| 11.12
10.10 X
Xa Xa
10.36 11.38

30 530

11.43
11.50p 12.45
| X
12.04 |
| 13.01
| 13.12
12.10 X
Xa Xa
12.36 13.38

30 530 30 530 30 530 530 530 530
13.43 15.43 17.43
13.50p 14.45 1550p 16.45 17.50p 19.15 20.45 2215 0.45
| X | X | X X X X
14.04 | 16.04 | 18.04 | | | |
| 15.01 | 17.01 | 19.31 21.00 2230 1.00
| 15.12 | 17.12 | 19.42 2110 2240 110
14.10 X 16.10 X 18.10 X X X X
Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
1436 1538 16.36 17.38 18.36 20.08 21.35 23.05 1.35
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Séndag

LINJE

Ostantorp

Atvidabergs resecentrum
Grebo kyrka

Grebovallen

Grebo affar

Bankekind skola
Bankekinds vagkors
Kopmansgrand
Linkopings resecentrum

a = Endast avstigande.
F = Gar endast fredag.
p = Endast pastigande.

Atvidaberg - Linkoping

530

5.37
5.45

6.00

6.10

Xa
6.34

530

6.43
6.51

7.06

7.16

Xa
7.40

30
7.43
7.50p

8.04
8.10

Xa
8.36

530

8.45
X
I
9.00
9.10

Xa
9.35

30 530
9.43
9.50p 10.45
| X
10.04 |
| 11.01
| 11.12
10.10 X
Xa Xa
10.36 11.38

30 530
11.43
11.50p 12.45
| X
12.04 |
| 13.01
| 13.12
12.10 X
Xa Xa
12.36 13.38

17 juni 2024 — 18 aug 2024

30 530 30 530 30 530 530 530
13.43 15.43 17.43
13.50p 14.45 1550p 16.45 17.50p 19.15 2045 22.15
| X | X | X X X
14.04 | 16.04 | 18.04 | | |
| 15.01 | 17.01 | 19.30 21.00 22.30
| 15.12 | 17.12 | 19.42 2110 22.40
14.10 X 16.10 X 18.10 X X X
Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
1436 1538 16.36 17.38 18.36 20.08 21.35 23.05

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
| = Turen trafikerar inte hallplatsen

f)stgﬁtaTrafiken'G



